
    CC  II   TT  TT  AA’’     DD  II     BB  AA  CC  OO  LL  II
(  Provinc ia  d i   Napol i  )

 

Ordinanza Organo  competente Data di emissione 31-07-2023

N. 96 SINDACO Del 31-07-2023

Oggetto:  Sospensione del Mercato settimanale per i i giorni 5 e 12 agosto 2023

IL SINDACO

Premesso 

 che con Ordinanza sindacale n. 29 /1243 del 21.01.1985 è stata disciplinata la vendita in 

forma ambulante al mercato settimanale di Via Miseno;

Atteso , 

 che, il sito destinato ad area mercatale è limitrofa alla Villa Comunale e al Centro Storico e 

risulta strategico per consentire lo svolgimento delle varie manifestazioni sociali, culturali, 

politiche e religiose che usualmente vengono effettuate nella limitrofa villa Comunale;

Rilevato 

 che, negli anni precedenti è stata ravvisata la necessità di sospendere l’attività mercatale nel 

mese di Agosto, in forza delle motivazioni sopra esposte, consentendo altresì un periodo 

parziale  di riposo agli stessi operatori;

 Sentite le organizzazioni Sindacali degli operatori del mercato di via Miseno;

        Ritenuto  

 pertanto di  dover sospendere lo svolgimento del mercato Comunale di Via Miseno nei 

giorni 05  e 12 Agosto 2023; 

Visto 

 il Dlgs n. 114/98;

  il Dlgs n. 59/2010;

  l’art. 50 del DLgs 267/2000;  

Vista 

 la legge Regionale 7/2020;

Atto originale ORDINANZE numero 38 del 31-07-2023 firmato digitalmente da  JOSI GERARDO DELLA RAGIONE il 31-07-2023 ora 16:53:45



DISPONE

1) Per i motivi indicati in premessa, la sospensione del mercato Comunale di Via Miseno nei 

giorni  05 e 12 Agosto 2023;

2) I trasgressori alla presente Ordinanza saranno sanzionati  a termini della vigente normativa in 

materia  

3) Copia della presente Ordinanza viene notificata a mezzo posta elettronica certificata (PEC):

1. Al Comando PM 

2. Al Resp.le del  Sito Web dell’Ente 

3. Alla Stazione C.C. di Bacoli

4. Alla Guardia di Finanza Baia 

5. All’Ufficio Tributi 

6. Alla Polizia Sanitaria ASL NA 2 Nord 

7. alle Organizzazioni di categoria UNIMPRESA REGIONALE Sig. Aldo Marcellini  e 

UNIONCAP  Sig. Grillo Vincenzo   

8. Alla Prefettura Napoli 

9. Al Commissariato P.S. Pozzuoli  

10. A tutti gli operatori del mercato tramite le organizzazioni Sindacali  a mezzo dei  

rappresentanti  sopra  indicati.

                    

                  Il Sindaco               

******* Josi Gerardo Della Ragione 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 

2000 e del d.lgs n. 82 del 7 marzo 2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la 

firma autografa

Atto originale ORDINANZE numero 38 del 31-07-2023 firmato digitalmente da  JOSI GERARDO DELLA RAGIONE il 31-07-2023 ora 16:53:45



    CC  II   TT  TT  AA’’     DD  II     BB  AA  CC  OO  LL  II
(  Provinc ia  d i   Napol i  )

 

ORDINANZA SINDACO

N. 96 DEL 31-07-2023
 

 

OGGETTO: SOSPENSIONE DEL MERCATO SETTIMANALE PER I I GIORNI 5 E 12 

AGOSTO 2023 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La presente ordinanza è stata pubblicata all’Albo Pretorio on-line della Città di Bacoli il giorno 01-

08-2023 e vi resterà per 15 giorni consecutivi.

              

IL VICARIO RESPONSABILE 

DELL’AREA 1

Noè Carannante

Bacoli, 01-08-2023

ESECUTIVITA’ 

La presente ordinanza è divenuta esecutiva in data 01-08-2023

              

IL VICARIO RESPONSABILE 

DELL’AREA 1

Noè Carannante

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del 

d.lgs n. 82 del 7 marzo 2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma

Certificato pubblicazione ORDINANZE numero 38 del 31-07-2023 firmato digitalmente da  NOE' CARANNANTE il 01-08-2023 ora 13:49:55


